

MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Cena: 54,88 zł



Opis słownikowy

Marka	MamaDHA
Postać	kapsułki
Producent	Adamed
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, EPA, Jod, Kwas foliowy, Kwasy omega-3, Olej rybi, Witamina D3, Żelazo

Opis produktu

Informacje podstawowe MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

MamaDHA z Żelazem – suplement diety w postaci kapsułek zawierający kwasy tłuszczowe EPA i DHA z oleju rybiego, żelazo, witaminę D, kwas foliowy i jod. Produkt przeznaczony dla dorosłych kobiet planujących ciążę, w ciąży i w okresie laktacji.

Skład MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Olej rybi (zawierający DHA i EPA), żelatyna wołowa, substancja zagęszczająca - wosk pszczeli, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, diglicynian żelaza (II) (żelazo), emulgator - lecytyna sojowa, substancja zagęszczająca - dwutlenek krzemu, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, cholekalcyferol (witamina D), jodan potasu (jod), kwas pteroilomonoglutaminowy i L-metylofolian wapnia (kwas foliowy).

Składnik	2 kapsułki	%RWS*

Olej rybi, w tym:	1195 mg	-
kwas dokozaheksaenowy (DHA)	800 mg	-
kwas eikozapentaenowy (EPA)	54 mg	-
Żelazo	30 mg	214%
Witamina D	50 µg (2000 IU)	1000%
Kwas foliowy, w tym:	400 µg	200%
kwas pteroilomonoglutaminowy	200 µg	-
L-metylofolian wapnia	200 µg	
Jod	200 µg	133%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Żelazo – wspiera produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny, transport tlenu, procesy podziału komórek.

Foliany – wspomagają produkcję krwi, podziały komórkowe oraz funkcjonowanie układu odpornościowego.

Jod – wpływa na syntezę hormonów tarczycy i prawidłową pracę tego gruczołu. Wspiera aktywność układu nerwowego i zachowanie funkcji poznawczych.

Witamina D – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pracy mięśni, układu immunologicznego i podziałach komórek.

Dawkowanie MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie, w trakcie posiłku.

Przeciwwskazania MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe MamaDHA z Żelazem, kapsułki, 60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po zażyciu opakowanie zawsze należy zamykać. Należy poinformować lekarza o przyjmowanych suplementach diety podczas każdej wizyty lekarskiej.

Producent

Adamed Pharma S.A.
Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A
05-152 Czosnów